haec reputantibus occurrit id quod et corrumpi facile poterit: *lamenta feminarum* (et *senum*) *fessa aetate* aut *rudis pueritiae* (anxi)etas cuius forma haud displicet, duplici chiasmo sibi respondens: *lamenta* cum gen., inde gen. ante *anxietas*; et *pauentium feminarum/senum fessa aetate*.